

# KYLÄKIRJE



## HYVÄT ASUKKAAT !

Seuraavasta löydät koosteen alueemme ajankohtaisista asioista. Muistathan, että nettisivuilta [www.prowestend.fi](http://www.prowestend.fi) löytyy aina viimeisin ja laajin tieto kyläkirjeiden ilmestymisen välissä.

Voit myös laittaa viestiä sähköpostiin [posti@prowestend.fi](mailto:posti@prowestend.fi) tai Alepassa sijaitsevaan vihreään postilaatikoomme.

**Hyvää loppukesää kaikille – tavataan 26.8. Eloriehassa Westendinrannassa !**

*Hallitus*

## JULKINEN LIIKENNE

### UUSI BUSSILINJA 104

Uusi bussilinja Haukilahti - Westend - Lauttasaari (M) aloittaa liikennöinnin 13.8. Voit tutustua ennakkoon 104:n aikatauluun HSL:n sivuilla kohdassa Tulostettavat aikataulut talvi 2018-2019.

Yhdistys jatkaa aktiivista yhteydenpitoa Espoon päättäjiin, jotta saisimme linjan kulkemaan Kamppiin asti.

Espoonlahden suuralueella on suunniteltu ajettavaksi neljä suoraa linjaa Kamppiin. Liikennöinti näillä linjoilla on tarkoitus aloittaa arkisin aamu- ja iltaruuhkan aikaan tämän vuoden aikana.

## KAAVA, RAKENTAMINEN JA YMPÄRISTÖ

### WESTENDINPORTTI

Suunnitelma Westendinportin asemakaavamuuotos hotellirakentamisesta asuinrakentamiseksi oli nähtävillä ja asukkailla mahdollisuus antaa kannanotto 4.7. mennessä. Asukasyhdistys ja moni asukas käytti tämän mahdollisuuden. Kaupunkisuunnittelulautakunta tulee käsittelemään kaavaehdotuksesta saadut muistutukset ja lausunnot. Seuraavat lautakunnan kokoukset ovat 15.8. ja 29.8., joiden esityslistaa tulemme seuraamaan.

### UUSI SÄHKÖINEN KAAVAPALAUTEJÄRJESTELMÄ

Espoo pilotoi viime syksynä uutta, sähköistä kaavapalautejärjestelmää. Virallisen mielipiteen/muistutuksen voi tehdä kohde-, viiva- ja aluemerkinöillä suoraan kaavakartalle. Tämä on tällä hetkellä mahdollista Espoon pohjois- ja keskiosan kaavoituksissa, mutta laajenee myös muille alueille.

Tutustu uuteen Espoon kaavoituskatsaus 2018 -digilehteen, jossa on hyvin selvitetty kaavoitusasioiden eteneminen ja kaavoituskohteet, joiden valmistelu alkaa noin vuoden kuluessa.

Lehti löytyy [Espoo.fi/Asuminen](http://Espoo.fi/Asuminen) ja ympäristö -osiosta.

### KAIKKIEN AIKOJEN ESPOO - ASUKASKYSELY

Espoon kaupungin kulttuuriympäristöohjelmassa kerätään tietoja ja muistoja Espoon rakennuksista, paikoista ja maisema-alueista. Näitä tietoja tullaan ottamaan huomioon espoolaisen kulttuuriympäristön kehittämisessä. Kaikkien aikojen Espoo -kysely on auki 9.9. asti.

### KIERRÄTYSKESKUKSEN KERÄYSAUTOT

Kierrätyskeskuksen maksuton keräysauto tulee Westendinpuiston koulun parkkipaikalle 4.10. klo 19.50 – 20.20 Hiiralantie 6-8.

Mikäli oheinen aika ei sovi, voit käydä Kierrätyskeskuksen sivuilla katsomassa lähialueiden kuten Haukilahden ja Tapiolan aikoja.

**YLEISTÄ****YHDISTUKSEN VERKKOSIVUT UUDISTUVAT**

Elokuun aikana Pro Westendin verkkosivut saavat uuden, raikkaan ilmeen. Olemme huomioineet toukokuussa voimaan tulleen EU:n tietosuojasetuksen, joka koskee myös yhdistystämme. Löydät laatimamme tietosuojaselosteen etusivun alalaidasta. Sen mukaan jäsentiedot ovat vain yhdistyksen käyttöön mm. jäsentiedotteen lähettämiseen sähköisesti.

**HooGee: TEKONURMIHANKE TOTEUTUU WESTEND-HAUKILAHTI ALUEELLA**

Espoon kaupunki lähti tukemaan Toppelundin koululle suunniteltua tekonurmihanketta kentän pohjien, aitauksen ja valaistuksen osalta. Nurmen asennus on elokuussa. Kentän sijainniksi valikoitui Toppelund Westendipuiston koulun sijaan, sillä Toppelundissa oli jo aita asennettuna. Kenttä on arkipäivisin Toppelundin koulun ja iltapäiväkerhon käytössä ja muina aikoina kaupunkilaisten vapaassa käytössä, kun seuralla ei ole siellä toimintaa. Kenttähanketta on mahdollista tukea. Lisätietoa osoitteessa:

[http://www.hoogee.fi/new\\_page\\_314269/toppelundin-tekonurmihanke-2018/](http://www.hoogee.fi/new_page_314269/toppelundin-tekonurmihanke-2018/)

**AJAN-KOHTAISTA****WESTENDISSÄ ASUNTOMURTOJA**

Alueellamme on kevään aikana tapahtunut useampia asuntomurtoja. Poliisi toivookin, että ilmoittaisimme epäilyttävistä havainnoista heille osoitteeseen:  
[jromaisuus.espoo@poliisi.fi](mailto:jromaisuus.espoo@poliisi.fi)

**RANTARAITILLA JUOSTAAN ESPOON RANTAMARATON 15.-16.9.2018**

Vielä ehdit ilmoittautua jokavuotiseen juoksupahtumaan, jonka järjestävät Esbo IF, Espoon Tapiot ja Leppävaaran Sisu. Juoksu kulkee Otaniemestä Westendin ohii Rantaraittia pitkin ja valittavana on viisi eri matkaa: Rantamaraton, Rantapuolikas, Lasten Rantatonni, Rantakymppi ja Rantavitonen. Oheisesta linkistä löydät lisätietoa:

<https://www.rantamaraton.fi/>

**ELOKUVA: SALAKULJETTAJAN LAULU (1952)**

Suomalaisen elokuvan tutkija Juha Seitajärvi (KAVI) on jälleen keräämässä tietoa mm. elokuvien kuvauspaikoista. Hän tieduste-leekin westendiläisiltä, missä Salakuljettajan laulu -elokuvassa oleva Esson huoltoasema sijaitsi Westendissä. Nettisivuiltamme löytyy huoltoasemasta kuva. Jos muistat, laita yhdistykselle viestiä.

**ELORIEHA**

**Su 26.8. klo 11.30 – 14.00**  
**Westendinrannassa**

Koko perheen perinteinen ulkoilutapahtuma, jossa mm. herkkuttelua, pomppulinna, lasten juoksukilpailu eri sarjoin/ikäryhmin. Kaikki osallistujat saavat mitalin.

Tule mukaan viettämään hauskaa päivää naapureiden kesken ja tapaamaan kyläyhdistyksen hallituksen jäseniä!

**JÄSENMAKSU 2018**

Mitä enemmän yhdistyksellämme on aktiivisia, maksaneita jäseniä, sitä vahvempi on asemamme alueen edunvalvojana.

SUMMA: 20 € / HENKILÖ

IBAN: FI80 2290 1800 0321 49

BIC: NDEAFIHH

Viestikenttä: jäsenen/jäsenten nimi, osoite ja sähköpostiosoite

Jäsenenä antamalla sähköpostiosoitteen saat ajankohtaiset infot alueen asioista sekä kyläkirjeen sähköisenä.